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81 Avenue de Maubuisson, 33121 CARCANS
05 56 03 30 12
accueil@campingdemaubuisson.fr
wwww.camping-maubuisson.com
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0

0

0

0
Défibrilateur / Defibrillator

Borne électrique / Electric hook-up 

Composteur / Composter 

Emplacement tente caravane 
Tent and caravan pitch
Emplacement Camping-car
Motorhome pitch
Location sans sanitaire
Rental without private bathroom

Location avec sanitaire
Rental with private bathroom
Station de vidange pour Camping-car
Motorhome service point
Kit réparation de Vélo
Bike repair kit

94

32

0 Résident / Permanent resident 

32

City 
Stade 

LAC 300m


